Phụ lục VI

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch

Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần thương mại & khai thác khoáng sản Dương Hiếu.

- Mã chứng khoán: DHM.

- Địa chỉ trụ sở chính: tổ 5, phường Gia Sàng, TP Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên,

Việt Nam.

- Điện thoại: 02083-832410. Email: info@dhmjsc.vn

- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Dung – Tổng Giám đốc– Người đại

diện theo pháp luật.

 2.  Nội dung thông tin công bố:

Nghị quyết Hội đồng quản trị số 04/2025/NQ-HĐQT ngày 08/04/2025.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

09/04/2025 tại đường dẫn: https://dhmjsc.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Tài liệu liên quan đến việc

CBTT;

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI &

KHAI THÁC KHOÁNG SẢN DƯƠNG HIẾU

Số: 26/2025/DH-CV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 09 tháng 04 năm 2025

https://dhmjsc.vn/

cONc rY co pHAN THUoNG MAr &
KHAr rHAc ruoANc sAN DrroNd nrsu

Hgr EoNc quAN rn1

ceNG HoA xA ugr cHU Ncnia vrET NAM
DQc l$p - Tg do - H4nh phfic

so: ...0!i..l2o2sa{e-HDer Thdi NguyAn, ngdy 08 thdns |fndm 2025

NGHI QUYET
Vd viQc: K5 ho4ch h4n mrfrc yay vdn, phft hinh bio linh, LC

t4i Ngffn hirng TMCP Dffu tu vir Phit tri6n viQt Nam - Chi nh6nh Nam Th6i Nguy0n

- cdn cti Luflt Doanh nghiQp so sgtzoz0lQHl4 d6 dugc Quoc HQi nu6c c0ng

hod xd hQi chri nghia ViQt Nam d5 dugc th6ng qua ngdy t7106/2020;

- Cdn cf vdo DiAu le cria COng ty cO phAn Thucrng mpi & Khai thric Kho6ng sin
Duong Hi6u ("Cdng ty");

- c[n cri vdo Bi6n bdn hgp HQi d6ng qu6n tri s6 .A*.nozsnB-HEer ngdy

O(/1.tzoz5 cria C6ng ty;

QUYET NGH!:
Di6u 1. Thdng qua kti ho4ch h4n mfc tfn dgng vay v6n, ph6t hdnh b6o lanh, LC t4i

Ngdn hang TMCP DAu tu vd Ph6t trii5n ViQt Nam- Chi nhanh Nam Th6i Nguyon, nhu sau:

- Gi6 tri h4n mric cho vay, phiit hinh b6o l6nh, LC: 300.000.000.000 vND
(BIng chit: Ba trim tf tl6ng chin).

- Muc <lich: cdp h4n mtc tin dgng bd sung v6n luu clOng phuc vu ho4t dQng

kinh doanh.

- Thdi han hi€u lpc cta han mtic tin dpng: 12 thdngte ttl ngdy kj Hcyp d6ng tin
dpng h4n mfc.

- Thdi h4n cho vaylkhti u6c nhfln ng: T6i da04 thring/m6n vay.

Di6u 2. Thdng qua viQc dtng cric tdi s6n thuQc s& hiru cria C6ng ty, ho{c cin cir

nhdn, t6 chric kh6c (n6u c6) dC dim b6o cho t6t cit cicnghia vg tri no vd ciic nghia vU
tdi chfnh khric ph6t sinh tir c6c VEn b6n/Tho6 thuanAlqrp d6ng md C6ng ty ky t6t vOi
Ngdn hdng TMCP Diu tu vd Ph6t tritin ViQt Nam - Chi nhrinh Nam Thrii Nguy6n, phir
hqp vdi thAm quycn cria HQi tl6ng quin tr! quy dlnh chi ti6t tai Di6u lQ cta C6ng ty.

BiQn ph6p vd chi titit bao dim se do ngudi clai diQn theo ph6p luflt cria C6ng ty
thoi thu4n vdi Ngdn hdng.

D6ng thdi, th6 chAp c6c tdi sin kh6c (sd ti6t kiemfigp d6ng ti6n grii, phuong tiQn
vfln t6i, b6t egng sin, quy6n ddi ngrkhoin phii thu, hdng ho6,....) theo quy tlinh Ngan
hdng <t€ dim b6o cho h4n mric dugc c6p.

Didu 3. uy quycn cho bd Nguy6n Th! Dung - Tdng Gi6m d6c vd ld nguoi rtai diQn
thep ph6p luflt cria C6ng ty quy6t dinh, l4p, lcli ket c6 Hgp d6ng, citc gi6y to li6n quan vd

ti6n hanh c6c thtr tUc c6n thitit dC thgc hiQn phuong 6n vay v6n, phrit hanh b6o ldt'th/xirc

nhqn cung c6p tin dpng/mo LC, th6 ch6p, cAm cO tai san tqi Ng6n hang TMCP DAu tu vd

phSt tri6n Viet Nam - Chi nhdnh Nam Th6i Nguy6n cho d6n khi c6c Hgp d6ng, vln ban

lcj ktit dugc ch6m dtrt vi Cdng ty hoan thanh c6c nghia v.u ph6t sinh.

Bi Nguy6n Th! Dung dugc phdp uf quy6n l4i cho ngudi kh6c trong truong hgrp

bd Nguy6n Thi Dung ving m4t dC ki t<tit c6 v6n kiQn vh thuc hiQn c6c c6ng viQc tuong

tg li6n quan d6n nQi dung quf quyOn n6u tr6n.

Didu 4. C6c thanh vi6n HDQT, Ban Gi6m d5c, c6c phdng ban chric ndng vd c6

nhAn c6 li6n quan chfu tr6ch nhiQm thi hanh Nghi quy6t ndy.

NghiquyCt c6 hiQu lgc k6 tu ngdy ky./.

Noi nhfln:
- Nhu Di€u 4;
- Luu: VT.

rM. HQr ooxc QUAN rRI

Cudmg

c prrl
TilU0tic
& xltAt T

*{p

		2025-04-09T19:26:49+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI & KHAI THÁC KHOÁNG SẢN DƯƠNG HIẾU
	I am the author of this document